76
VUERT”IG Datum: 22-04-2025

Motorrapport (gratis versie)
YAMAHA MTN890-U

Het kenteken 76-MX-BS hoort bij een Yamaha Mtn890-u. Deze motor werd toegelaten op
27-02-2023. Het lege gewicht is 182 kg en de maximale toegestane massa is 414 kg.
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1. Algemeen
Merk
Model

Handelsbenaming

Uitvoering
Typegoedkeuringsnummer

Bekijk volledig motorrapport

Verkoop je motor zonder gedoe

2. Uiterlijk

wn
o
o
~

Check schadeverleden

3. Fiscaal

Catalogusprijs
BPM tarief

Check huidige waarde

4. Historie

Datum eerste toelating

Datum afgifte Nederland

Datum laatste tenaamstelling

Bekijk vorige eigenaren

76
MX-BS

Yamaha

Mtn890-u

Mtn890-u

RN83

A

01
E13*168/2013*01271*00

Motor

€11.799
€1.449

27-02-2023
07-01-2025
15-02-2025
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5. Status

76
MX-BS

Terugroepactie Nee
Verzekerd Ja
Geimporteerd Ja
Geéxporteerd Nee
Taxi Nee

6. Motor
Aantal cilinders 3
Cilinderinhoud 890 cm3
Snelheid beperking 174 km/u

7. Brandstof #1
Brandstof-nummer 1
Brandstof Benzine
Vermogen 35,00 kW (48 pk)
Geluidsniveau rijdend 74 dB(A)
Geluidsniveau stationair 90 dB(A)
Geluidsniveau toerental 3.000 dB(A)

8. Eigenschappen
Aantal zitplaatsen 2
Aantal wielen 2

9. Carrosserie
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Categorie

10. Afmetingen

Breedte

Wielbasis

11. Massa

Leeg gewicht
Rijklaar gewicht
Technisch limiet massa

Wettelijk limiet massa
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76
MX-BS

L3

80 cm
143 cm

182 kg
189 kg
414 kg

414 kg

Koop het volledige motorrapport op voertuig.net

Datum: 22-04-2025


https://voertuig.net
https://voertuigexpert.nl
https://voertuig.net/rapport/76MXBS

